- 1 -

西北农林科技大学生命科学学院

学生工作例会纪要
生命学﹝2017﹞14号

2017 年 9 月 5 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学生

工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、教育管理科：

1、上报学院学工办 2018 年用人需求：学院报学生处，计

划本科人数等于 1:200 四舍五入研究生人数小于 200,1 兼；

200-400,2 兼；400-500,1 专；大于 500，1 专 1 兼。9.8 日上午

12 点前交书面报送，领导签字盖章。

2、新学期学生返校思想状况调查报告，以解决学院学生实

际问题为主，9.1 日前上报学生处。

 - 2 -

3、新学期辅导员班主任信息库更新。修改处用蓝色字体标

注。8 号上午 12 点前反馈。

4、入学教育活动：新生公共安全知识教育，19:00-20:30

及 21:00-22:30；党史国情教育，以学院组织，邀请马院老师讲。

10.1 日假后检查，其余各院自行完成。

5、学生管理文件。电子政务要重新发，请及时关注最新文

件。

6、特殊学生群体排查。2.3 周开始，学习、生活、心理、

网络、校外住宿（只可填一份，个人承诺书、家长承诺书，签名

按手印）不符合正常规定，但需办理校外住宿手续的。

二、少数民族科：

1、宗教教育手册。说话要谨慎，有信仰、没活动的不能干

预、只能教育。

2、采集少数民族学生信息。本科生和研究生，下周二 12

点前完成。

3、党委约谈学生表。下周三交，维族学生必须有党委委员。

国庆后检查约谈手册。

4、学生处领导要求给少数名族重点学生建档立卡（宗教信

仰、宗教服饰），新疆籍少数民族全建。

会上徐海副书记重点强调了少数名族学生教育管理工作。要

 - 3 -

求辅导员重视群体思想动态，注意内部学习材料的保密性。

参  会：徐  海  董 青 康  乐  艾群轶   张红云  邵禹华

陈 悦  高  英

                    2017 年 9 月 5 日